北京出版物经营许可证如何年检

产品名称 北京出版物经营许可证如何年检

公司名称 合鑫易（北京）企业管理有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 北京市朝阳区西大望路3号院3号楼10层1111（注
册地址）

联系电话  13331029161

产品详情

京市各区出版行政主管部门、出版物发行单位:

根据《国家新闻出版署关于开展2021年出版物发行单位年度核验工作的通知》精神，我局决定开展2021
年北京地区出版物发行单位年度核验，具体安排通知如下。

一、基本原则

做好2021年发行单位年度核验工作，是强化意识形态、落实“宽进严出”要求、推动发行业改革发展的
重要举措。2021年是中国共产党成立100周年，是实施“十四五”规划、开启全面建设社会主义现代化国
家新征程的年，发行战线面临新的形势和任务，高质量做好出版物发行单位年度核验工作具有重要意义
。

二、核验范围

2020年12月31日之前领取《出版物经营许可证》的出版物发行单位及个人。

三、时间安排

2021年北京地区核验工作划分为网上填报和现场审核两个阶段，相关单位应在本年度规定日期分别完成
各自工作，具体安排为：

网上填报时间：3月8日至4月30日。

现场审核日期：4月19日至5月31日。

四、核验分工

（一）各区出版行政主管部门负责本辖区出版物零售单位（含外资企业和网上书店）的年度核验工作。

（二）我局直接负责全市批发单位（含外资企业和网上书店）和本版图书发行单位的年度核验工作。

五、核验内容

（一）检查发行单位2020年是否有违法违规行为及被处罚记录，督促有问题的发行单位查找原因并实施
整改。

（二）检查发行单位是否仍具备所需资格条件。

（三）了解发行单位2020年经营状况。

（四）了解承担中小学教科书发行任务发行单位的经营状况、储运能力、发行网点等信息。持有出版物
经营许可证（批发/零售）可点击头像找我领取年检材料~

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org